РЕШЕНИЕ

СОБСТВЕННИКА ПОМЕЩЕНИЯ ПРИ ПРОВЕДЕНИИ  ВНЕОЧЕРЕДНОГО ОБЩЕГО СОБРАНИЯ СОБСТВЕННИКОВ ПОМЕЩЕНИЙ В МНОГОКВАРТИРНОМ ДОМЕ, РАСПОЛОЖЕННОМ ПО АДРЕСУ: г. Псков, Рижский  проспект д. 70
Собрание проводится в форме: очно-заочного голосования
Инициатор проведения общего собрания собственников помещений:
Бочаров А.Г. – собственник жилого помещения №5

Вид собственности – частная    Помещение – жилое,  нежилое
Собственник __________________________________________________________________________________
фамилия, имя, отчество (или наименование организации)
Доля в праве собственности на помещение:________ (при наличии долевой собственности)
Помещение №____________                    Общая площадь помещения ____________________ кв.м.

Количество голосов _____________ ( 1 голос равен 1 м.кв. общей площади помещения )

Документ подтверждающий право собственности:___________________________________________________
_________________________________________________________________________________________________
Внимание:

Отметьте свое решение любым способом (крестик, галочка и т.п.), подпишите его и поставьте дату.

Вопросы, поставленные на голосование, и ответы собственника:
1. Утвердить председателя  Бочарова А.Г., секретаря Семенову Е.И. и наделить указанных лиц полномочиями по проведению подсчёта голосов, оформлению и подписанию протокола общего собрания.

За - _______________ Против - ________________ Воздержался - _________________

2. Согласовать установку нового пандуса соответствующего требованиям СП 59.13330.2012 взамен существующего металлического пандуса для обеспечения беспрепятственного доступа в подъезд жилого дома для инвалидов и маломобильных категорий граждан с целью устройства безопасных и комфортных путей движения, которые не будут ограничивать условия жизнедеятельности других групп населения, за счет средств администрации города Пскова.
За - _______________ Против - ________________ Воздержался - _________________

3. Утвердить место хранения решений собственников и протокола общего собрания собственников по адресу: г. Псков, Рижский проспект, кв.5
За - _______________ Против - ________________ Воздержался - _________________

Я подтверждаю, что инициатор собрания, уведомил меня надлежащим образом в соответствии со ст.45 ЖК РФ о проведении общего собрания собственников многоквартирного дома  в заочной форме голосования.

Повестка дня, по которой я голосую, соответствует  той, что указана в сообщении о проведении собрания собственников многоквартирного  дома.

Примечание:

Бюллетень должен быть обязательно подписан Вами или Вашим представителем.

В случае подписания бюллетеня представителем обязательно должна прилагаться доверенность, при ее отсутствии бюллетень, подписанный представителем, не учитывается при подсчете голосов.

Родители голосуют за несовершеннолетних детей-собственников без оформления доверенности.

______________________________________________________________________________________________

Фамилия, имя, отчество собственника или его представителя (с указанием реквизитов доверенности, на основании которой действует представитель)

Подпись ________________________________                                      Дата__________________

Контактный телефон: _____________________________